

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkozenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Bezpłatne szkolenia biznesowe w CiTTRU UJ

Kończy się nabór na ostatnią edycje projektu System Naczyń Połączonych - bezpłatne szkolenia menadżerskie. Jest to doskonała szansa na zdobycie wiedzy potrzebnej do uruchomienia innowacyjnego biznesu, dofinansowanie do 40.000 złotych na jego start oraz wygraną na 3000 w konkursie na biznes plan. Rekrutacja trwa tylko do 29 lutego.



Własny biznes często postrzegany jest przez młodych ludzi jako nieosiągalne, odległe marzenie. Najwyższa pora, żeby zmienić ten stan. Własny biznes chce założyć niemal każdy, ale nie każdy wie, od czego trzeba zacząć. Młodzi przedsiębiorcy unieruchomieni przez gąszcz przepisów, zaplątani w strategię biznesowe i zagubieni w finansowym labiryncie, mają teraz szansę na wzięcie głębszego oddechu. Właśnie dla nich powstał, zorganizowany przez CITTRU, bezpłatny program szkoleniowy „System Naczyń Połączonych”.

„System Naczyń Połączonych” przeznaczony jest dla osób, które nie rozstają lub do niedawna nie rozstawały się z indeksem: studentów, doktorantów, absolwentów (do 12 miesięcy od dnia ukończenia studiów). Szczególnie polecamy także wszystkim naukowcom otwartym na innowacje. Kandydaci muszą pracować, mieszkać lub uczyć się na terenie Małopolski. Dzięki oferowanym w projekcie CITTRU szkoleniom menadżerskim, nauczą się zarządzać przedsiębiorstwem, poznają tajniki marketingu, zasady ochrony własności intelektualnej oraz strategię biznesowe.

To nie wszystko. Szkolenia trwające 60 godzin, zostały wzbogacone o to, czym nie pogardzi żaden rozważny, młody przedsiębiorca - uczestnicy otrzymają 20 godzin indywidualnych spotkań z doradcami biznesowymi, które przemienią każdą początkującą płótkę w rekina biznesu. Eksperti „Systemu Naczyń Połączonych” na koniec pomogą wszystkim uczestnikom stworzyć profesjonalny biznesplan. Dodatkowo, dla spragnionych nie tylko biznesowych wrażeń - zostaną przyznane nagrody finansowe do 3 000zł. Biznesplan stworzony w ramach szkolenia będzie można złożyć do konkursów na uzyskanie dotacji inwestycyjnej (do 40 000 zł) organizowanych przez instytucje realizujące w Małopolsce projekty w ramach działania 6.2 POKL "Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia".

Rekrutacja do ostatnich dwóch edycji szkoleniowo-doradczych projektu trwa do 29 lutego.

Więcej informacji na stronie: <http://snp.cittru.uj.edu.pl/>

Źródło: <http://snp.cittru.uj.edu.pl/>
<http://laboratoria.net/aktualnosci/12746.html>



07-11-2024

[PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu](#)

Farmaceutycznego i Kosmetycznego

PCI Days - kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.



07-11-2024

Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy

Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.



07-11-2024

Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością

Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.



07-11-2024

Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej

Efekty prac mogą być przydatne.



07-11-2024

Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci

Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.



07-11-2024

Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci

Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.



07-11-2024

Test stania na jednej nodze dobrze określa stan zdrowia

Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.



07-11-2024

[Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium na przewlekły ból pleców](#)

Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy